
               Zpravodaj obce Březí            
 

 
 
Vážení občané, 

 
 
ve dnech 1.10. – 2.10.2016 bude v obci uskutečněn sběr nadměrného 
odpadu. Kontejnery na nadměrný odpad budou umístěny na obvyklých místech a to 
na návsi, u dětského hřiště a u pomníku padlých. Do kontejneru odkládejte pouze 
odpad, který se nevejde do popelnic. Do kontejnerů neodkládejte kovový šrot, 
nebezpečný odpad, sklo, papír a plasty. Udržujte kolem kontejnerů pořádek. 
 
V sobotu 1.10.2016 se uskuteční mobilní svoz nebezpečného odpadu a 
elektroodpadu u obecního úřadu, čas příjezdu 8,35hod, nakládka 20min. 
 

Druhy nebezpečných odpadů a ostatních zařízení, které se budou odebírat od 
občanů: 

olověné akumulátory, lednice, televizory, zářivky, staré léky, suché články, monočlánky, 

olejové filtry, oleje, odmašťovací přípravky, lepidla, kyseliny, nádoby od barev, 

rozpouštědla, vývojky a ustalovače a drobný elektroodpad. 
 

Nebude se odebírat železný šrot, znečištěné stavební materiály a 
pneumatiky. 
 
 

V době od 22.9.2016 do 30.9.2016 bude probíhat oprava 
místní komunikace ke hřbitovu. Tato komunikace bude 
dne 22.9.2016 a dne 29.9.2016 od 06.00 hodin  do 18.00 
hod.pro veškerý provoz uzavřena. 
 
Připomínáme informaci společnosti ČEZ , která je zveřejněna na stránkách obce a na 
úřední desce. Dne 23.9.2016 od 08.00 hod do 16.00 hod. bude vypnutý elektrický 
proud. 
 
 
 
 
V Březí dne 20.9.2016                                                                Zastupitelstvo obce Březí. 
 


